
Provozovna Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Provozovna Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz

NorWit, s.r.o.

SVĚTELNÉ VĚŽE
ELEKTRICKÁ ŘADA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 1

1/
20

24

CTF 10 4×240/320 W LED
4× 240/320 W G4 LED

Světelná věž CTF 10

Perfektní produkt pro dlouhodobé osvětlení středních a velkých 
pracovních ploch. Světelná věž CTF 10 vyniká kompaktními rozměry 
a nejvyšším stožárem v této řadě. Na jeden nákladní vůz lze naložit 
až 22 věží, ale zároveň při výšce stožáru 10 metrů pokryje osvětlením 
velkou plochu.

Nejvyšší model

Díky 10metrovému stožáru je CTF 10 nejvyšším modelem této řady 
a zárukou kvalitního osvětlení velké plochy.

Propojování věží

S volitelnou sadou Link lze sériově propojit několik věží CTF 10 
a napájet je z jednoho zdroje, což znamená větší osvětlenou plochu při 
nižší spotřebě paliva.

Nulové emise

Jelikož je věž CTF 10 napájena externím zdrojem energie, je ideální na 
místa, kde je potřeba osvětlit rozsáhlé plochy, ale zároveň jsou tam 
přísné požadavky na emise hluku a oxidu uhličitého.

Přístupová dvířka

Nová věž CTF 10 má 3 uzamykatelné přístupové kryty schránek, 
kam lze uložit dokumentaci a nářadí.

Snadná manipulace

Přepracovaná konstrukce! Nově je CTF 10 pro snadnou a bezpečnou 
manipulaci vybavena jednobodovým zvedacím okem a otvory pro 
vidlice vysokozdvižného vozíku.

Skutečné provedení se může od obrázku lišit



Provozovna Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Provozovna Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz

NorWit, s.r.o.

SVĚTELNÉ VĚŽE
ELEKTRICKÁ ŘADA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 1

1/
20

24

CTF 10 4×240/320 W LED
4× 240/320 W G4 LED

CTF 10 4× 240 W LED Technické parametry
Minimální rozměry (D×Š×V) 1150×1150×2552 mm

Maximální rozměry (D×Š×V) 1903×1903×10000 mm

Suchá hmotnost 392 kg

Systém vysouvání stožáru Ruční

Rozsah otáčení stožáru 340°

Výkon světlometů 4× 240 W nebo 4× 320 W

Druh světlometů LED

Celkový světelný tok 139200/184000 lm

Osvětlená plocha 3800/5000 m2

Výstupní zástrčka (A/V/Hz) 16/220/50-16/240/60

Vstupní zástrčka (A/V/Hz) 16/220/50-16/240/60

Odolnost proti větru rychlosti 80 km/h

Skutečné provedení se může od obrázku lišit


